' et expensis intus Civitatem Maioricarum ad 
hospicium habitacionis vestri et successorum 
vestrorum in dicto beneficio sine tamen damp-
no missione et expensa in proximo venienti 
festo sanctorum Petri et felicis Augusti et ab 
inde a n n o quolibet in eodem termino sive festo, 
in et super toto jure directo dominio et alodio 
quod ego dictus Bartholomèus sala alias ver
dera habeo et michi ut heredi venerabilis Petri 
gaverdera quondam Avi mei ex parte matris 
pertinet super quadam parte cuiusdam orti 

( quam Arnaldus bonifay civis Maioricarum ha¬ 
bet et possidet in Orta Civitatis Maioricarum 
satis prope fossare nuncupato dels Juheus in 
qua parte allodiali sunt domus constructe et 
saffareig et super omnibus laudimiis faticis fo-
riscapiis et aliis juribus alodialibus diete partis 
super (pia parte alodiali ego dictus Bartholo
mèus recipio et jus recipiendi h^beo annue in 
festo Sancti Michaelis, unum denariuni.in alo
d i u m franchum ut constat per instrumentum 
inde factum in posse Jacobi de gradu notarii 
publici Maioricarum quondam Kalendas fe-
bruarii anno domini Millesimo Trecentesimo 
Sexto. Et affrontatur dieta pars alodialis dicti 
Orti ex una parte cum vico quo itur de dicto 
Orto dicti Arnaldi bonifay apud locum voca-
tum les Torres lavaneras, et ex alia parte cum 
residua parte dicti orti dicti Arnaldi bonifay 
que est alodium diversorum dominorum, et ex 
alia parte cum orto Johannis serra sardi et ex 
alia parte cum orto heredum Berengarii ferra
rli quondam et Ludovici ledoni. Predictas ita-

1 que decem quarterias frumenti censuales c u m 
omni videlicet jure utili dominio earum usu 
requisicione et juris perceptione quomodo et 
Utilitate aliisque juribus nobis in et per ipsis 
pertinentibus et pertinere debentibus quóvis-
modo vobis dicto Guillermo garau nunc obti
nenti dictum beneficium et sttecessoribus in 
dicto beneficio ad perpetuttm vendimus et ti
tillo vendicionis cedimus usus pretio vi-
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PUBLICACIONS REBUDES 

ARCHIVUM FRANCISCANUM HISTORICUM. Broz-
zi-Quaracchi (Italia). An. IV. Fase. III. —I Dis-
cussiones: De Capitulo Generali O. M. Metensi 
anno 1 2 5 4 adsignando, deque antiquo sigillo 
Ministri Glis., P. Michael Bild, O. F. M.—Petrus 
Peregrinus von Maricourt. Sein Leben und 
seine Schriften. (Ein Beitrag zur Roger Baco-
Forschung), Fr. Erhard Schlund, O. F. M.—11 B. 
Michele Carcano da Milano, O. F. M., (conti
nuazione e fine), P. Paolo M. Sevesi, O. F. M.— 
Los Franciscanos en el extremo Oriente. (Noti
cias bio bibliográficas) (continuación y conclu